

**RENAISSANCE GLOBAL LIMITED**

CIN: L36911MH1989PLC054498

Regd. Office: Plot No. 36 A &amp; 37, Seepz, Andheri (E), Mumbai - 400096

Tel: 022- 4055 1200 | Fax: 022-2829 2146

Web: [www.renaissanceglobal.com](http://www.renaissanceglobal.com) | Email: [investors@renaissanceglobal.com](mailto:investors@renaissanceglobal.com)**NOTICE OF POSTAL BALLOT TO MEMBERS**

Notice is hereby given, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI Listing Regulation, 2015, that the approval of Members of Renaissance Global Limited ("the Company") is being sought for the following special resolutions by way of Postal Ballot remote e-voting process only:

No.	Description of Special Resolution
1	To approve Sub-Division of Equity Shares of the Company.
2	To approve Alteration of the Capital Clause of the Memorandum of Association of the Company.

In compliance with Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), MCA circulars and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), on **Wednesday, May 11, 2022**, the Company has sent Notice of Postal Ballot along with explanatory statement ("Notice") only through electronic mode (i.e. email) to those members whose email address were registered with depository participants and /or Company or its Registrars and Transfer Agents, as on cut-off date i.e. **Monday, May 09, 2022**. Any recipient of the postal ballot notice who was not a Member of the Company as on the Cut-Off Date should treat this postal ballot notice for information purpose only.

The Company is pleased to provide INSTA-VOTE, an electronic voting platform of Link Intime India Private Limited, to all its members to cast their votes electronically on the resolutions set forth in the Notice. In compliance with MCA and SEBI circulars the communication of assent/ dissent of the Members would only take place through remote e-voting system. Physical copies of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Forms will not be sent to the Members.

The Company has appointed Mr. V. V. Chakradeo (Membership No. 3382/ COP No.1705) Practicing Company Secretary as the Scrutinizer for conducting Postal Ballot remote e-voting process in fair and transparent manner.

Member may note that Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at [www.renaissanceglobal.com](http://www.renaissanceglobal.com) and the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

The details of e-voting, required under Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, are given hereunder:

1. date of completion of sending notice : Wed, May 11, 2022.
2. date of commencement of voting: Mon, May 16, 2022 at 9.00 a.m. (IST).
3. date of end of voting : Tue, June 14, 2022 at 5.00 p.m. (IST).
4. e-Voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Tue, June 14, 2022.
5. The Postal ballot Notice is available on Company's website [www.renaissanceglobal.com](http://www.renaissanceglobal.com).
6. In case of any query/grievance in connection with the postal ballot including e-voting, Members may contact the RTA by e-mail at [enotices@linkintime.co.in](mailto:enotices@linkintime.co.in) or call on 022-49186270.

The Resolutions, if approved, shall be deemed to have been passed at the last date of remote e-voting. The result of Postal Ballot Voting along with scrutinizer's report will be declared on or before **Thursday, June 16, 2022** and will be posted on the Company's website - [www.renaissanceglobal.com](http://www.renaissanceglobal.com) and on the LIPL website <https://instavote.linkintime.co.in> and shall also be forwarded to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

**By order of the Board  
For Renaissance Global Limited**

**G. M. Walavalkar**  
VP - Legal & Company Secretary Mumbai, May 12, 2022

**COSMO FILMS LIMITED**

Regd. Off.: 1008, DLF Tower-A, Jasola District Centre, New Delhi-110025

CIN: L92114DL1976PLC008355, Tel: 011-49494949 Fax: 011-49494950

E-mail: [investor.relations@cosmofilms.com](mailto:investor.relations@cosmofilms.com), Website: [www.cosmofilms.com](http://www.cosmofilms.com)**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Notice is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") and other applicable provisions, if any, of the Act and Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") as amended from time to time read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021 and General Circular No. 03/2022 dated May 05, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars") and pursuant to other applicable laws and regulations, the approval of members of the Company is being sought for the following resolution by way of postal ballot through remote e-voting process:

Sl. No.	Description of Special Resolution
1.	APPROVAL FOR CHANGE OF NAME OF THE COMPANY FROM "COSMO FILMS LIMITED" TO "COSMO FIRST LIMITED" AND CONSEQUENT ALTERATION IN MEMORANDUM AND ARTICLES OF ASSOCIATION OF THE COMPANY - SPECIAL RESOLUTION
2.	ISSUE OF BONUS EQUITY SHARES - ORDINARY RESOLUTION
3.	INCREASE IN THE AUTHORISED SHARE CAPITAL AND CONSEQUENT ALTERATION IN CAPITAL CLAUSE OF MEMORANDUM OF ASSOCIATION OF THE COMPANY - ORDINARY RESOLUTION

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Postal Ballot Notice have been sent on Thursday, May 12, 2022 to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s) as on Friday, May 6, 2022 i.e. the cut-off date. The Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at [www.cosmofilms.com](http://www.cosmofilms.com), websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, shareholders can vote only through the remote e-voting process. Shareholders whose names appear on the Register of Members/Beneficial Owners as on Friday, May 6, 2022 will be considered for the purpose of e-voting.

The Company has provided e-voting facility to all its members on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The e-voting facility shall commence on Friday, May 13, 2022 at 09.00 A.M. (IST) and will end on Saturday, June 11, 2022 at 5:00 P.M. (IST). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.

The members of the Company holding equity shares of the Company in Demat and Physical Form and who have not registered their e-mail addresses may temporarily get their e-mail addresses registered with Alankit Assignments Limited by clicking the link: <https://mailupd.alankit.com> and follow the registration process as guided therein. The members are requested to provide details such as DPID, Client ID/Folio NO/ PAN, mobile number and e-mail id. In case of any query, a member may send an e-mail to Alankit at [rta@alankit.com](mailto:rta@alankit.com). It is clarified that for permanent registration of email address, shareholders are requested to register their email addresses, in respect of electronic holdings with their concerned Depository Participants by following the procedure prescribed by the Depository Participant. The Members holding equity shares in the physical form are requested to submit request letter mentioning the Folio No. and Name, Mobile No., email id along with scanned copy of the Share Certificate (front and back) and self-attested copy of PAN card to Alankit at [rta@alankit.com](mailto:rta@alankit.com).

The instructions on the process of e-voting, including the manner in which members who are holding shares in physical or demat form can cast their vote through e-voting, are provided in the Postal Ballot Notice.

The result of Postal Ballot through e-voting will be declared by the Chairman of the Company on or before Tuesday, June 14, 2022 and will also be displayed on the Company's website at [www.cosmofilms.com](http://www.cosmofilms.com) besides being communicated to the Stock Exchanges and Depository.

In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL at toll free No. 1800 22 55 33.

**For Cosmo Films Limited**  
Sd/  
Jyoti Dixit  
Company Secretary

Place: New Delhi  
Date: May 12, 2022



... प्रतिवादी संख्या 2

श्री राकेश वधावन  
एचसी इंफ्रासिटी, ए -20 कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली -110 048

... प्रतिवादी संख्या 3

समन

5. जैसा कि उपर्युक्त नामधारी आवेदक ने उपर्युक्त सन्दर्भित आवेदन इस अधिकरण में दाखिल किया है।

6. जैसा कि समन/सूचना की सर्विस साधारण रीति से प्रभावी नहीं हो सकी और जैसा कि वैकल्पिक सर्विस हेतु आवेदक की अनुमति इस अधिकरण द्वारा दी गयी है।

7. आपको व्यक्तिगत रूप से या अधिवक्ता के माध्यम से 13 जून, 2022 को 12.00 बजे अप. उपस्थित होना और लिखित वक्तव्य/कथन देने का निर्देश दिया जाता है कि आप कारण बतायें कि राहत की प्रार्थना को स्वीकृत क्यों न किया जाये।

8. ध्यान दें कि चूक की स्थिति में आवेदन को सुनवाई आपकी अनुपस्थिति में की जायेगी। मेरे हस्ताक्षर तथा मुहर सहित 27 अप्रैल, 2022 को दिया गया।

ह./-  
रजिस्ट्रार  
ऋण वसूली अधिकरण -1, मुंबई



**सार्वजनिक घोषणा**  
**एएनजी इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
के विलयन के संबंध में

दिवालिया तथा अशोधन संहिता 2016 के साथ पठित आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के प्रावधानों के मद्देनजर

माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, नई दिल्ली द्वारा दिनांक 18.04.2022 को एएनजी इंडस्ट्रीज लिमिटेड (सीडी) के परिसमापक द्वारा सीडी के विलयन की मांग करते हुए दायर आवेदन/याचिका के संबंध में पारित आदेश के अनुपालन के तहत सीडी के नीचे उल्लेखित ऋणदाताओं/दावेदारों को परिसमापक द्वारा अपेक्षित अपने बैंक खाते के विवरण के साथ अपनी पहचान के साक्ष्य अथवा अन्य कोई भी साक्ष्य ईमेल आईडी [liquidatorang@gmail.com](mailto:liquidatorang@gmail.com) पर अथवा स्पीड पोस्ट द्वारा 301-301ए, पटेल हाउस, रणजीत नगर कमर्शियल कॉमप्लेक्स, रणजीत नगर (आईनॉक्स सत्यम के पीछे), नई दिल्ली-110008 के पास इस तरह जमा किया जाना चाहिए कि वह परिसमापक के पास इसके प्रकाशन की तारीख से 10 दिनों के अंदर पहुंच जाना चाहिए, अन्यथा आईबीबीआई परिसमापन विनियमनों के मद्देनजर रकम को भारत के समेकित निधि में जमा कर दिया जाएगा-

क्रमांक	ऋणदाता का नाम	क्रमांक	ऋणदाता का नाम
1.	माखन लाल	10.	लोपन मेटल ट्रीटमेंट प्रा. लि.
2.	गौतम प्रसाद राजपूत	11.	आरिव इंटरप्राइजेज
3.	ओम प्रकाश शर्मा	12.	अंतिमा एण्ड गोयल
4.	आर धनपाल	13.	बीटल फाइनेंशियल एण्ड कमप्यूटर सर्विसेस (प्रा.) लि.
5.	अमर नाथ तिवारी	14.	रणधीर इंडस्ट्रीज
6.	सिटी ऑटोमेशन प्रा. लि.	15.	गाजियाबाद आयनर एण्ड स्टील मार्ट
7.	मुकुल कुमार डीजी सप्लायर	16.	ग्रीन इंडिया इंटरप्राइजेज
8.	सुजीत सिंह		
9.	भगवान सिंह		

अंकित किशोर सिन्हा  
एएनजी इंडस्ट्रीज लिमिटेड के मामले में परिसमापक  
दिनांक: 12.05.2022 पंजीयन सं. IBBI/IPA-002/IP-N00669/2018-2019/12027  
स्थान: नई दिल्ली  
ईमेल : [liquidatorang@gmail.com](mailto:liquidatorang@gmail.com)

**परिशिष्ट IV**  
देखें नियम 8(1)  
**कब्जा सूचना**  
(अचल संपत्ति हेतु)

जब कि,  
इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटी इंजेशन रिड एंक्वैरिशन ऑफ फायनांशियल असेट्स एंड एफोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंटेरेस्ट ऐक्ट, 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरिटी इंटेरेस्ट (एफोर्समेंट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार प्रिया चौहान उर्फ प्रिया पुरुषोत्तम और अभिजीत सिंह चौहान को 14.06.2021 की सूचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता नं. HHLGUG00417544 की राशि रु. 3,82,77,071.02 (रुपये तीन करोड़ बयासी लाख सितहत्तर हजार इकहत्तर और दो पैसे मात्र) और 09.06.2021 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ति की तारीख से स्पष्ट 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचना सूचना जारी की थी।

धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतद्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सूचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप-धारा 4 के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिक्योरिटी इंटेरेस्ट (एफोर्समेंट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 11.05.2022 को संपत्ति पर सांकेतिक आधिपत्य कर लिया है।

विशेषतः कर्जदारों और सामान्यतः जनता को एतद्वारा संपत्ति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशि रु. 3,82,77,071.02 (रुपये तीन करोड़ बयासी लाख सितहत्तर हजार इकहत्तर और दो पैसे मात्र) 09.06.2021 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के अधीन होगा।

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के अंतर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त करने

**COSMO FILMS**  
Engineered to Enhance

**कोस्मो फिल्मस लिमिटेड**

पंजी. कार्या.: 1008, डीएलएफ टॉवर-ए, जलोला डिस्ट्रिक्ट सेक्टर, नई दिल्ली-110025  
CIN: L92114DL1976PLC008355, फोन: 011-49494949, फैक्स: 011-49494950  
ई-मेल: [investor.relations@cosmofilms.com](mailto:investor.relations@cosmofilms.com), वेबसाइट: [www.cosmofilms.com](http://www.cosmofilms.com)

**डाक मतपत्र की सूचना**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 और अधिनियम के अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, तथा कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के नियम 20 एवं 22 समय-समय पर यथासंशोधित के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्यालय ("एमसीए") द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, सामान्य परिपत्र सं. 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर, 2021 और सामान्य परिपत्र सं. 03/2022 दिनांक 5 मई, 2022 ("यहां के बाद 'एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के अनुसरण में और अन्य लागू नियमों एवं विनियमों के अनुसरण में रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से डाक मतपत्र के द्वारा निम्नलिखित प्रस्तावों पर कंपनी के सदस्यों का अनुमोदन प्राप्त किया जा रहा है:

क्र. सं.	विशेष प्रस्ताव का विवरण
1.	कंपनी का नाम "कोस्मो फिल्मस लिमिटेड" से बदलकर "कोस्मो फर्स्ट लिमिटेड" करने और इसके परिणामस्वरूप कंपनी के संस्था के बहिर्नियम एवं अंतर्नियम में सुधार के लिए अनुमोदन - विशेष प्रस्ताव
2.	बोनस इक्विटी शेयर जारी करना - सामान्य प्रस्ताव
3.	अधिकृत शेयर पूंजी में वृद्धि जिसके परिणामस्वरूप कंपनी के संस्थान के बहिर्नियम के पूंजी खंड में सुधार - सामान्य प्रस्ताव

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, डाक मतपत्र सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी सदस्यों गुरुवार 12 मई, 2022 को भेज दी गई हैं जिनके ई-मेल पते कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 06 मई, 2022 को कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं। डाक मतपत्र सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.cosmofilms.com](http://www.cosmofilms.com), स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा सीडीएसएल की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध होगी।

एमसीए परिपत्रों के प्रावधानों के अनुपालन में, शेयरधारक केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से ही वोट दे सकते हैं। शेयरधारक जिनका नाम शुक्रवार, 06 मई, 2022 को सदस्यों के रजिस्ट्रार/लाभार्थी स्वाभियों की सूची में शामिल होगा, केवल वे ही ई-वोटिंग के प्रयोजन हेतु पात्र होंगे।

कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के प्लेटफॉर्म पर ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की है। ई-वोटिंग सुविधा शुक्रवार, 13 मई, 2022 को प्रातः 09.00 बजे (भा.मा.स) प्रारंभ होगी और शनिवार, 14 जून, 2022 को सायं 5.00 बजे (भा.मा.स) समाप्त होगी। कथित तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

डिभेट एवं भौतिक प्रारूप में कंपनी के इक्विटी शेयर धारण करने वाले कंपनी के सदस्यगण जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, वे लिंक: <https://mailupd.alankit.com> पर क्लिक करके तथा वहां पर दी गई पंजीकरण प्रक्रिया का पालन करके अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड के पास अपना ई-मेल पता अस्थाई रूप से पंजीकृत करा सकते हैं। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना विवरण जैसे डीपीआईडी, क्लाइंट आईडी/फोलियो नं./पैन, मोबाइल नम्बर एवं ई-मेल आईडी प्रदान करें। किसी भी पृष्ठताछ के लिए सदस्यगण अलंकित के ई-मेल: [rla@alankit.com](mailto:rla@alankit.com) पर अपना अनुरोध भेज सकते हैं। यह भी स्पष्ट किया जाता है कि ई-मेल पते के अस्थाई पंजीकरण के लिए शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग्स के संबंध में डिपॉजिटरी प्रतिभागी द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराएं। भौतिक प्रारूप में इक्विटी शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे फोलियो नं. एवं नाम, मोबाइल नं., ई-मेल पते को वर्णित करते हुए शेयर प्रमाणपत्र (आगे एवं पीछे) की स्कैन कॉपी और पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति के साथ अनुरोध पत्र अलंकित के पास [rla@alankit.com](mailto:rla@alankit.com) पर जमा करें।

सदस्यगण जिन्होंने भौतिक या डिभेट प्रारूप में शेयर धारण किये हैं, के लिए ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से अपना वोट देने की प्रक्रिया सहित ई-वोटिंग की प्रक्रिया के लिए विस्तृत निर्देश डाक मतपत्र सूचना में दिये गये हैं।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र का परिणाम मंगलवार, 14 जून, 2022 को या उससे पूर्व कंपनी के अध्यक्ष द्वारा घोषित किया जाएगा और इसे कंपनी की वेबसाइट [www.cosmofilms.com](http://www.cosmofilms.com) पर भी प्रकाशित किया जाएगा और इसकी सूचना स्टॉक एक्सचेंज एवं डिपॉजिटरी को भी दी जाएगी।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी पृष्ठताछ या परेशानी के लिए आप [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) के हेल्प सेंटर पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") तथा ई-वोटिंग मैनुअल का अवलोकन कर सकते हैं या ई-मेल: [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) पर लिख सकते हैं या श्री राकेश दलवी वरिष्ठ प्रबंधक, सीडीएसएल टोल फ्री नं. 1800 2255 33 से सम्पर्क कर सकते हैं।

कृते कोस्मो फिल्मस लिमिटेड  
हस्ता./-  
ज्योति दीक्षित  
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 12 मई, 2022

**फाइनेंस कंपनी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड**  
90MH2010PLC240703  
[omfirstindia.com](http://omfirstindia.com) Phone.No.: 180030008425 Email ID: [loanfirst@home](mailto:loanfirst@home)

निजी समझौते द्वारा बिक्री की सूचना  
ति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर्गत प्रतिभूति संपत्ति की बिक्री (नियम 8(6) के अंतर्गत सूचना)  
धेकृत अधिकारी अधोहस्ताक्षरी ने हमें आपके द्वारा देययोग्य बकाया ऋणों के संबंध में उक्त अधिनियम की धारा 13 के तहत सिक्योरिटी इंटेरेस्ट (एफोर्समेंट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 11.05.2022 को संपत्ति पर सांकेतिक आधिपत्य कर लिया है।

विशेषतः कर्जदारों और सामान्यतः जनता को एतद्वारा संपत्ति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशि रु. 3,82,77,071.02 (रुपये तीन करोड़ बयासी लाख सितहत्तर हजार इकहत्तर और दो पैसे मात्र) 09.06.2021 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के अधीन होगा।

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के अंतर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त करने

संपत्ति का पता  
मांग सूचना  
तक  
बकाया राशि (रु.)  
बिक्री  
सूचना  
की तिथि